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DOM NA WYNAJEM
liczba pokoi: 7, pow. całkowita: 286 m2, pow. działki: 720 m2,

SZCZECIN, GOCŁAW

Cena 6 000 zł

Zapraszamy do odkrycia niepowtarzalnej możliwości wynajmu nowoczesnego domu o imponującej powierzchni
286 m2, zlokalizowanego na malowniczym Gocławiu w Szczecinie. Ten nowoczesny dom o wysokim standardzie
oferuje nie tylko dużą przestrzeń, ale także miejsca parkingowe na działce przed domem, zapewniając wygodę
dla Najemcy czy potencjalnych gości.
Nieruchomość położona w sąsiedztwie domów jednorodzinnych, zapewnia jednocześnie spokój i bezpieczeństwo.
Położenie domu zapewnia bardzo dobre połączenie z centrum miasta jak Policami, gdzie dojedziemy w zaledwie
12 minut,.

Dom wolnostojący z 2023 roku: 7 Pokoi,  miejsca parkingowe na działce. Idealny zarówno w celach
mieszkaniowych jak i pod firmę. Bardzo dobre połączenie z miastem i Policami.

Dom składa się z trzech poziomów,  na każdym z nich znajduje się duża łazienka. Łącznie to 7 jasnych,
przestronnych pokoi. Na parterze duży salon z uroczym kominkiem, natomiast na pierwszym piętrze znajduje się
wyjście na taras, z którego można podziwiać niesamowite widoki na Odrę i Jezioro Dąbie.
Wykończenie wnętrz: 
W całym domu na na podłogach kafle. Duże łazienki w ładnych kaflach, co nadaje nowoczesny i elegancki
charakter. Ściany gładzone, malowane.

Ogrzewanie gazowe (piec Vaillant) w połączeniu z  kominkiem z płaszczem wodnym, zapewniają efektywną i
przyjemną temperaturę w domu.
Aktualnie Właściciel jest w trakcie meblowania i wyposażania kuchni. Inne pomieszczenia mogą być
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zaaranżowane według potrzeb przyszłego Najemcy.
W bryle budynku garaż. Teren ogrodzony, brama wjazdowa na pilota.

Niewątpliwym atutem tego domu są fenomenalne, panoramiczne widoki na wodę, tworzący unikalną atmosferę i
dodatkowy komfort dla mieszkańców. Z powodu swojej wielkości, prezentowana nieruchomość doskonale
sprawdzi się także jako siedziba firmy, oferując prestiżową przestrzeń dla Twojego biznesu.
Cena: 7000 zł netto za m-c plus media
Kaucja: 2 miesięczny czynsz najmu.

*********************************************************
INWESTOR NIERUCHOMOŚCI — Agenci PRO

Nie znalazłeś oferty, która Cię interesuje? Znajdziemy dla Ciebie najlepszą.
ZADZWOŃ, w naszej ofercie posiadamy również niepublikowane nieruchomości.

Kupując z nami, otrzymujesz 10% zniżki na zakupy w Leroy Merlin !!

Gwarantujemy najlepsze ceny nieruchomości.
Bezpłatnie załatwimy Ci najlepszy kredyt hipoteczny.
Bezpłatnie wycenimy Twoją nieruchomość.
Pomożemy w załatwieniu spraw spadkowych i innych sprawach prawnych.
Pomożemy w doborze ekipy remontowej i przeprowadzkowej.

Czuj się bezpieczny !!! Posiadamy ubezpieczenie OC na 1.000.000 EURO

*********************************************************

Chcesz szybko sprzedać swoją nieruchomość?
*** ZADZWOŃ 604 11 12 13 *** PŁACIMY GOTÓWKĄ *** DECYZJA W TYM SAMYM DNIU***
Kupujemy domy, mieszkania, działki.
W każdym stanie, również zadłużone, do kapitalnego remontu z trudną sytuacją prawną.

Symbol INW31093 Symbol SWO 419570

Rodzaj nieruchomości DOM Rodzaj transakcji WYNAJEM

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Nieruchomość dostępna od 04.12.2023 Cena 6 000,00 PLN

Cena w EURO 1 389,00 € Cena w USD 1 507,20 $

Czynsz ofertowy 6 000,00 PLN Kraj POLSKA

Województwo ZACHODNIOPOMORSKIE Powiat SZCZECIN

Gmina SZCZECIN Miejscowość SZCZECIN
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Dzielnica - osiedle GOCŁAW Powierzchnia całkowita 286,30 m²

Powierzchnia działki 720,00 m² Kształt działki NIEREGULARNY

Powierzchnia użytkowa 286,30 m² Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Rodzaj domu WOLNO STOJĄCY Rok budowy 2023

Standard WYSOKI STANDARD Materiał ścian YTONG

Typ kuchni ODDZIELNA Liczba łazienek 3

Droga dojazdowa ASFALTOWA Liczba pokoi 7

Liczba pięter [wliczając
parter] 3 Umeblowanie CZĘŚCIOWO

Źródło c.w. PIEC GAZOWY Ogrzewanie C.O. GAZOWE, C.O. WŁASNE

Instalacje ELEKTRYCZNA, WODNA,
KANALIZACJA, GAZOWA Forma własności WŁASNOŚĆ

Energia elektryczna JEST Podłączony gaz JEST

Podłączony wodociąg JEST Podłączona kanalizacja JEST

Rodzaj okien PCV Pokrycie dachu DACHÓWKA CERAMICZNA

Rodzaj ogrodzenia MIESZANE Garaż JEST

Mariola Geiger 503878254
mariola.geiger@inwestor.com.pl

Więcej ofert na stronie www.inwestor.com.pl


